

Finn B. Klitgaard ApS

Nørtorupvej 147, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 83 42 24

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Finn B. Klitgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn B. Klitgaard ApS Nørtorupvej 147 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 30 83 42 24
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn B. Klitgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at egenkapitalen er tabt. Der er ingen reele muligheder for, at selskabet kan tilføres ny kapital. Der er i 2014 til 2020 sket en omlægning af driften, som siden da har medført en positiv indtjening.

Fortsat drift

Selskabets fortsatte eksistens afhænger af pengeinstituttets fortsatte finansiering af driften. Der pågår forhandlinger herom, som i øjeblikket er uafklaret. Det er ledelsens forventning at forhandlingerne medfører den fortsatte finansiering er tilstede, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	30.066	146.270
2 Personaleomkostninger	-207	-259.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	-15.000
Driftsresultat	14.859	-128.602
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.756	-18.026
Resultat før skat	8.103	-146.628
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.103	-146.628
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.103	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.628
Disponeret i alt	8.103	-146.628

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	10.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	10.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	300	2.380
Periodeafgrænsningsposter	0	7.750
Tilgodehavender i alt	300	10.130
Omsætningsaktiver i alt	300	10.130
Aktiver i alt	10.300	35.130

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-320.647	-328.750
Egenkapital i alt	-195.647	-203.750
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	185.947	165.637
Anden gæld	20.000	73.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.947	238.880
Gældsforpligtelser i alt	205.947	238.880
Passiver i alt	10.300	35.130

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-182.122	-57.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.628	-146.628
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-328.750	-203.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.103	8.103
	125.000	-320.647	-195.647

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte eksistens afhænger af pengeinstituttets fortsatte finansiering af driften. Der pågår forhandlinger herom, som i øjeblikket er uafklaret. Det er ledelsens forventning forhandlingerne medfører den fortsatte finansiering er tilstede, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift (going concern).

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	255.722
Andre omkostninger til social sikring	<u>207</u>	<u>4.150</u>
	<u>207</u>	<u>259.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.756</u>	<u>18.026</u>
	<u>6.756</u>	<u>18.026</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 186 t.kr., har selskabet deponeret skadeløsbrev - fordringspant på nominelt 450 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: 0 t.kr